
             
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей 

вул. С. Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел. (041)4250849 
Е-mail: korzosh6@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 
від 01.09. 2021 року                                                                                           №  
 
Про організацію 
профільного навчання 
у 2021/2022 навчальному році 
 
   ​ Керуючись Національною Доктриною розвитку освіти України від 
17.04.2002 р.  № 347/ 2002, Концепцією профільного навчання у старшій школі, 
затвердженою наказом МОН України від 11.09.2009 р. № 854, на основі Освітньої 
програми Коростенського міського ліцею схваленої рішенням педагогічної ради 
(протокол № 1 від 26.08.2020 р.) та затвердженої наказом директора КМЛ № 59-г 
від 28.08.2021 р. 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Організувати у 2021/2022 навчальному році профільне навчання в 10 – 11  
класах профільне вивчення української мови та літератури та інформатики: 
 
 
Клас Профільні предмети 10-11 клас   К-ть 

учнів 
К-ть 
тижн

. 
год. 

Вчитель 

10 – А  Інформатика 30 5 Ходаківський В В. 
Ананченко С. П. 

10 – Б  Українська мова  
Українська література 

29 
29 

4 
4 

Залевська А. І., Войтюк О. В. 
Залевська А. І. 

11 – А  Інформатика 21 
 

5 Шевчук Н. І.  
Ананченко С. П. 

11 – Б  Українська мова  
Українська література 

18 
18 

4 
4 

Павленко Г. О. 
Павленко Г. О. 

 
 

2.​ Організувати у 2021/2022 навчальному році допрофільну підготовку учнів 
основної школи, шляхом поглибленого вивчення окремих предметів: 
 
 
 
 

mailto:korzosh6@ukr.net


 
 

Клас Предмет поглибленого 
вивчення 

К-ть 
учнів 

К-ть 
тижн. 
год. 

Вчитель 

8-А Біологія 26 4 Камінська А. І.  
8-Б Інформатика  27 4 Кучеров С. М. 

Романова І. М. 
8-В Українська мова 25 4 Павленко Г. О. 
9-А Інформатика 25 4 Кучеров С. М. 

Шевчук Н. І. 
9-Б Біологія 25 4 Тагун Л. Є. 
9-В Українська мова 26 4 Барилюк І. В. 

 
3.​ Заступникам директора з навчально-виховної роботи Василенко С. В. та з 

методичної роботи Галицькій Л. І.: 
3.1.​ Проводити систематичний моніторинг якості знань учнів профільних 

класів  та класів з поглибленим вивченням предметів; 
3.2.​ Сприяти покращенню навчально-матеріальної бази з профільних 

предметів; 
3.3.​ Здійснювати аналіз результативності участі учнів у  олімпіадах, 

конкурсах з профільних предметів. 
4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Директор міського ліцею                                               Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 
 


